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                                                             Protokół nr 28/2021 

 

Sesja odbyła się 20 maja 2021 roku w trybie zdalnym. Sesja rozpoczęła się o godz. 11:16,  

a zakończyła o godz. 11:26. 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Obrady XXVIII Sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy witając wszystkich uczestników sesji. Obrady były prawomocne, bowiem 

uczestniczyło w nich 11 radnych. Nieobecni radny Mirosław Dajos, radny Karol Jakubowski, 

radny Zbigniew Podwojewski oraz radna Edyta Włodarska. Raport obecności radnych 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W sesji uczestniczyli również Wójt Gminy Pan Tomasz Waruszewski, Sekretarz Gminy Pani 

Agnieszka Paturalska-Miehlau, Skarbnik Gminy Pani Joanna Artuszewska, Radca Prawny 

Pan Zbigniew Drzystek, Pracownicy urzędu. 

2. Zgłaszanie zmian do porządku obrad 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego w materiałach sesyjnych. 

 

3. Uchwała w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie na lata 2021-2034. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący 

Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej 

Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie na lata 2021-2034. Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 2 do nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2034. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, 

Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (4) 

Mirosław Dajos, Karol Jakubowski, Zbigniew Podwojewski, Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXVIII/233/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 20 maja 2021 

roku w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie na lata 2021-2034 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

4. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący 

Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej 
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Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. Powyższe 

opinie stanowią załączniki od nr 6 do nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, 

Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (4) 

Mirosław Dajos, Karol Jakubowski, Zbigniew Podwojewski, Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXVIII/234/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 20 maja 2021 

roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu. 

5. Uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego. 

 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku 

o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracja o dochodach gospodarstwa 

domowego. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, 

Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (4) 

Mirosław Dajos, Karol Jakubowski, Zbigniew Podwojewski, Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXVIII/235/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 20 maja 2021 

roku w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 
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6. Zakończenie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady  

XXVIII sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

  

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy  

        

Agnieszka Leśniewska     Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 


